



CV – MAGNUS COLDING

Mobil: 070 559 07 06 Mail: magnus@ipsafe.se Webb: www.ipsafe.se

Jag är en person med hög social kompetens som inger förtroende. Egenskaper som kreativ, pålitlig och effektiv gör att jag utför mina uppdrag väl. De senaste åren verkar jag i eget företag som IT-konsult. Allt från tekniker, utbildare, säljare till VD är positioner som jag haft inom mitt område.

Något som jag har att erbjuda är:

- Stort tekniskt intresse och kunskaper
- Pedagogisk och positiv läggning
- Utåtriktad och har lätt för att samarbeta med människor på alla nivåer
- Jag har höga ambitioner och vill ständigt lära mig nya saker och utvecklas
- Affärsnärlig med entreprenöranda
- Ledaregenskaper
- Strukturerad och ordningsam
- Hög integritet samt god affäretik

Fritiden ägnas åt min familj, vänner, hus, hobbies samt lite golf, tennis och båtliv med mera.

NUVARANDE UPPDRAG

Affärsutveckling vCloud Services.

IT-konsult IPSafe.

Informator utbildare inom TCP/IP, nätverk, trådlösa nätverk.

Virtualiseringskonsult för Jensen Education.

Konsult QD-utbildning.

KYH IT-management, konsult.

Framtagande av 1-årig utbildning virtualiseringsspecialist Jensen Education (även initiativtagare).

Utbildare nätverkskommunikation och säkerhet, IT-juridik, konsultkunskap m.m. för Jensen Education.

Sitter med i ledningsgruppen för utbildningen datasäkerhet, virtualiseringsspecialist Jensen Education.

Utveckling av webb samt affärssystem för Affärsbyggarna AB.

KUNSKAPER OCH FÄRDIGHETER

CERTIFIERINGAR

VMware VCP (VMware Certified Professional) VCP # 39655.

Microsoft MCP (Microsoft Certified Professional) MCP ID # 6988305.

Learning Tree T3 (Certified Instructor).

Cisco Systems CSP (Cisco Sales Professional).

ASP-HP Pro Curve Networking Certification.

GOD KUNSKAP OM

Certifieringar inom VMware, VSP, VTSP 4 samt VCP. Gått kursen Capacity Planner för VMware

Konsolidering och virtualisering inom nätverk och server. Windows XP/Vista/7, Server 2003/2008

Microsoft Small Business Server 2008 (MCP). Microsoft Forefront Threat management Gateway (TMG) 2010.

Nätverksdesign och marknaden inom datakommunikation och säkerhet

Ethernet, TCP/IP, SNMP, WLAN, Routing, Switching, Brandväggar. Affärssystem från Mamut.

PROJEKTLEDNING

Verkat som projektledare i ett flertal installationer av nätverk inom Norden de senaste 15 åren.

UPPHANDLINGAR

Jag har i egenskap av konsult och account manager svarat på mängder av anbud från stora företag och organisationer. Har genomgått MONITOR programmet via Exportrådet och är certifierad i offentlig upphandling inom EU.

UTBILDARE

Virtualiseringskurser.

Grundläggande kurser nätverk och säkerhet.

WLAN kurser.

TCP/IP.

Utbildat både säljare och tekniker, internt och externt genom åren inom datanätverk.
Certifierad som lärare för Learning Tree International.

ERFARENHET

**IPSafe 2003 -
Egen företagare**
IT-konsult

Caperio AB 2009 - 2010

Affärsområdesansvarig Networking

Jobbade som konsult för Caperio AB för att utveckla affärsområdet datacenter gällande produkter och tjänster inom området nätverk, säkerhet, server och storage, virtualisering tillsammans med ledningen för Caperio.

Embrasser AB 2007 - 2008

Försäljnings- och marknadsansvarig

Jobbade som säljkonsult i ett nystartat IT-konsultbolag inom konsolidering och virtualisering, där jag ansvarat för försäljning mot stora konton samt marknadsprofilering. Har även haft en del konsultuppdrag inom virtualisering.

Network Services 2004 - 2005

Verkställande direktör

Var med som en av grundarna och byggde upp bolaget till ett företag med 25 personer med kontor i Stockholm, Göteborg samt Malmö. Bolaget tillhandahåller idag produkter och tjänster inom nätverk med fokus på trådlös och säker kommunikation.

Netsecure 2001 - 2003

Teknisk chef

Var med sedan starten 2001. Ansvarade för teknikavdelningen på sex personer samt var huvudkontakt med leverantörer. Bolaget har stort fokus på säkerhetsprodukter från Check Point och Nokia samt nätverksprodukter från Extreme Networks.

Alteon Websystems 2000 - 2001

Account Manager

Jag verkade som ansvarig säljare mot återförsäljare i Sverige. I rollen ingick att etablera och utveckla kanalförsäljning. Alteon köpte det svenska lastbalanseringsbolaget BlueTail 2000. Alteon köptes sedermera av kanadensiska Nortel Networks och blev en del av deras produktutbud avseende lastbalansering av nätverk och servrar.

Cygate (f.d. Salcom) 1995 - 2000

Pre Sale, Account Manager, Produktchef

Började för Salcom som tekniskt säljstöd till försäljningsavdelningen. Gick sedan vidare som slutkundssäljare mot stora konton som SEB, Volvo, Ikea samt Sahlgrenska sjukhuset. Verkade de sista åren som leverantörsansvarig för Cisco Systems samt var med och drog igång ett nytt affärsområde inom "Caching & Content" med produkter från CacheFlow och Alteon.

Cabletron Systems 1992 - 1995

Support Engineer

Senior support engineer med för- och eftermarknadssupport mot Cabletrons återförsäljare i Norden. Produkterna var ledande inom switching och routing första halvan av 90-talet. Var även med och byggde upp Cabletrons direktförsäljning. Nätverkstopologier som jag jobbade med var Ethernet, Token Ring, FDDI samt ATM. Övervakning (SNMP) var även en viktig komponent i utbudet.

Måldata 1990 - 1992

Nätverkstekniker

Nätverkskommunikationstekniker med huvudansvar för Cabletron Systems produkter. Var med om installation samt support av storskaliga lösningar mot slutkund. Bistod även försäljningsavdelningen med Pre Sale. Var även ansvarig för SNMP övervakning från Cabletron som Spectrum och Remote Lan-View.

UTBILDNING

NTI-skolan, Digital Elektronik, NTI-ingenjör.
Pioneer Highschool, Amerikansk High school.
9-årig grundskola.

SPRÅK

Svenska – modersmål.
Engelska – flytande i tal och skrift.

ÖVRIGT

Född 1960.
Gruppbefäl P10 Strängsnäs 1981-1982.

ADRESS

Magnus Colding, Centralvägen 23, 186 31 Vallentuna
Mobil: 070 559 07 06 Mail: magnus@ipsafe.se Webb: www.ipsafe.se

